
1

ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

18 - 19 апреля 2023г. № 09-03

О корректировке Сметы поступлений 
и расходов Профсоюза на 2023 год

Заслушав и обсудив выступление председателя Бюджетно-плановой 
комиссии ЦС Г.А. Ивлева, который представил проект корректировки Сметы 
поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год, Президиум Центрального 
совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести корректировку в Смету поступлений и расходов 
Профсоюза на 2023 год, утверждённую Постановлением 
Президиума ЦС № 06-05 от 20-22.12.2022.

2. Утвердить Смету поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год 
в новой редакции (Приложение №1)

3. Аппарату Профсоюза разместить на информационных ресурсах 
Профсоюза текст данного постановления.

Отв. Я.Л. Богомолов
Срок: 24 апреля 2023 года

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателя

Заместитель председателя
РАН»

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсоюза И.В. Карапетян


